
 

                                                     Dębica, dnia 15.02.2021 r. 

OR.272.9.2021 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na:  
 

Budowa Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Parkowej w Dębicy, w tym: Budowa Sali 

gimnastycznej, boiska wielofunkcyjnego oraz siłowni plenerowej z placem zabaw przy Zespole 

Szkół Specjalnych w Dębicy  

 
Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminów płatności faktur na miesięczne według  

procentowego zawansowania robót.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w rozdziale VII pkt. 1 SIWZ, tak aby czas realizacji zamówienia 
wynosił 11 miesięcy od daty podpisania umowy i przekazania placu budowy i wykreślenie zapisu „nie 
poźniej jednak niż do 31 grudnia 2021 roku”. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 

Pytanie nr 3 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości środków pieniężnych jakimi należy dysponować do 
2.000.000 zł (rozdział VIII pkt. 2.3) ppkt a) SIWZ) 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o modyfikację SIWZ w rozdziale VIII pkt. 2.4) ppkt b) poprzez wykreślenie danego punktu 
dotyczącego doświadczenia w zakresie budowy boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy 
syntetycznej. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o przesunięcie terminu składnia ofert na 05.03.2021. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
 



Pytanie nr 6 
 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zgodnie z SIWZ (rozdział XXII pkt. 1) wynosi 3% ceny ofertowej 

brutto natomiast zgodnie z projektem umowy 5% (§ 18 pkt. 1). Zwracamy się z prośbą o zmianę w projekcie 

umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 3 %, tak jak jest to w SIWZ. 

Odpowiedź 

  
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się na poziomie 3% ceny ofertowej zgodnie z SWZ 
(rozdział XXII pkt. 1) i zmienia się zapis w projekcie umowy na 3% ceny ofertowej. 
 
 

STAROSTA DĘBICKI 

/-/ 

Piotr Chęciek 


